Приложение № 1

Форма заявления

НА СОИСКАНИЕ СТИПЕНДИИ ПРЕЗИДЕНТА ТУСУР

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению документы на соискание стипендии президента Томского государственного университета систем управления и радиоэлектроники.
Сведения о соискателе:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Курс / год обучения

	Кафедра

	№ группы (для студентов)

	Контактный телефон

	E-mail

	Гражданство

	Форма обучения (бюджетная / платная)

	Участник и/или победитель конкурсов (с 16 ноября предшествующего года по 15 ноября текущего года), которые указаны в п. 8 Положения

	Название конкурса

Федеральному государственному автономному
образовательному учреждению высшего образования

«Томский государственный университет систем

управления и радиоэлектроники» (ТУСУР)

ИНН 7021000043, ОГРН 1027000867068,

адресу: 634050, г. Томск, пр. Ленина, д. 40

от __________________________________________

_____________________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. субъекта персональных данных)

телефон: _____________________________________

паспорт: серия_______ номер____________________

выдан:________________________________________

______________________________дата:____________

адрес электронной почты: _______________________

адрес места жительства: _________________________

_______________________________________________
Согласие

на обработку персональных данных,

разрешенных субъектом персональных данных

для распространения

Настоящим я, ______________________________________________ субъект персональных данных

                                                               (Ф.И.О.)

руководствуясь ст. 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», заявляю о согласии на распространение ТУСУР (оператор) моих персональных данных с целью: проведения конкурса на соискание стипендии президента Томского государственного университета систем управления и радиоэлектроники
	Категория персональных данных
	Перечень персональных данных
	Разрешение к распространению (да/нет)
	Условия и запреты

	Персональные данные
	фамилия

	имя

	отчество (при наличии)

	год рождения

	месяц рождения

	дата рождения

	место рождения

	почтовый и электронный адреса

	номера телефонов

	сведения об образовании, профессии, специальности и квалификации

Сведения об информационных ресурсах оператора, посредством которых будет осуществляться предоставление доступа неограниченному кругу лиц и иные действия с персональными данными субъекта персональных данных:

	Информационный ресурс
	Действия с персональными данными

	https://tusur.ru/
	Размещение информации о победителях с указанием ФИО, группы, кафедры

Настоящее согласие дано мной добровольно на срок 5 лет.

Оставляю за собой право потребовать прекратить распространять мои персональные данные и отозвать данное Согласие на обработку персональных данных на основании моего письменного заявления. В случае получения такого требования Оператор обязан немедленно прекратить распространять мои персональные данные, а также сообщить перечень третьих лиц, которым персональные данные были переданы.

«____» ___________ 20     г.

Субъект персональных данных:

_____________________ (подпись) / ____________________ (Ф.И.О.)

Приложение № 2

Информационная карта конкурса
	№ п/п
	Баллы
	 Прилагаемые документы

Перечислить
	Кол-во

Указать цифры

	1

	Список опубликованных соискателем научных работ за год, предшествующий назначению стипендии (показатель делится на кол-во соавторов)

	1.1
	10/N
	Публикация в изданиях, входящих в международные реферативные базы данных и систем цитирования (Web of Science, Scopus и др.)

	1.2
	8/N
	Публикация в ведущем рецензируемом журнале (российского издания), входящим в перечень ВАК

	1.3
	3/N
	Прочие публикации, не вошедшие в 1.1-1.2

	2

	Дипломы победителя научных и социально-значимых мероприятий со степенью за год, предшествующий назначению стипендии

	2.1
	9
	Победа на зарубежном мероприятии

	2.2
	5
	Победа на мероприятии международного, всероссийского уровня

	2.3
	2
	Победа на мероприятии регионального уровня

	2.4
	4
	Победа на социально-значимом мероприятии международного и всероссийского уровня

	3

	Интеллектуальная собственность за год, предшествующий назначению стипендии (показатель делится на кол-во соавторов)

	3.1
	10/N
	Патент на изобретение

	3.2
	7/N
	Патент на полезную модель / промышленный образец

	3.3
	2/N
	Свидетельство о регистрации ПО

	4

	Гранты на выполнение НИОКР (учитываются гранты, действующие в течение года, предшествующего назначению стипендии)

	4.1
	10
	Личный грант (руководитель)

	4.2
	6
	Участник гранта по Министерской программе, РФФИ, РГНФ и др. фондов

	4.3
	3
	Участие в хоздоговорной работе

	5

	Стипендии (учитываются стипендии, выплата которых началась в течение года, предшествующего назначению стипендии)

	5.1
	5
	Стипендии Минобрнауки России и иных фондов, организаций

	5.2
	2
	Стипендии по итогам вузовских конкурсов

	6
	0,5
	Другие награды, сертификаты участия (за год)

Приложение № 3
Форма заявления для студентов, обучающихся с полным возмещением затрат за обучение, в случае победы в конкурсе на получение стипендии президента

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________________________,

                                                                                       (ФИО полностью)
в случае принятия решения о назначении мне стипендии президента Томского государственного университета систем управления и радиоэлектроники прошу перечислять стипендию на мой расчетный счет в банке (Газпромбанк, Росбанк, Сбербанк) по следующим реквизитам:

Получатель ____________________________________________________________________________

                                                                                         (ФИО полностью)

Банк получателя ________________________________________________________________________

                                                       (указывается полное наименование банка в котором открыт счет)

ИНН/КПП банка ________________________________________________________________________

БИК банка _____________________________________________________________________________

Коррсчёт банка _________________________________________________________________________

Счёт получателя ________________________________________________________________________

                                                                             (указывается номер счёта заявителя)

Дата__________________

Подпись_______________

ФИО__________________